CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
R Hélvio Moreira Moraes, 358, Vila do Carmo « Mariana/MG « CEP: 35.420-181.

WwWww.camarademariana.mg.gov.br « 31 3557-6200

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
-)
FIOOCNIAAA cnh nº -” A| ET | “,G w

Requerimento nº )6 12922 ' f"lgâº,ºªº ——
W ;———Á..AJ/'——U—LE__;—-à»Q__D:

DIOMM h + Souu Lo .

s
)

ÀÃo

Egrégio Plenário -

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, Juliano Vasconcelos Gonçalves, abaixo
assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, apresenta a Mesa,
ouvido Plenário e após aprovado, requer que seja encaminhado convite ao Chefe do Poder
Executivo e, ainda, seja convocado o Dr. Marcílio Queiroz, Secretário Municipal de Cultura
e Turismo e o Sr. Edvaldo Andrade, Secretário Municipal de Governo e envie convite a
Associação de Moradores do Distrito de Padre Viegas, para participarem de reunião por
videoconferência/presencial a ser agendada para tratarem sobre:

º Entregada obra e gestão do Céu das Artes.

Requer, ainda, que seja convidado o Sr. Roger de Castro Andrade, Coordenador do
Programa Reconstruindo Sonhos e à Associação de Moradores do Distrito de Padre Viegas,
para reunião por videoconferência/presencial a ser agendada para tratarem sobre:

> Motivoda paralisação e previsão de retorno das seguintes obras:
e Vestlárioeespaço de eventos do campo do distrito de Padre Viegas;
e — Vestiário do campo da Vargem;
º —Reformado vestiário da quadra poliesportiva do distrito de Santa Rita Durão;
e Reformadacasa situada na Rua Onix, bairro São Sebastião.

Esperando merecer deste Egrégio Plenário aprovação unânime a esta proposição,
subscreve apresentando, Saudações Legislativas.

Mariana, 08 de novembro de 2022.

Juliano Vascóncelos Gonçalves
Vêreador | —

CAMAFA MUNICIPAL UE NARIANA
APROVADO POR UNANIXIDADE

ENMLIR Z 4 fiboegs
QD

Eresíàíente —  S$cfetário